o izmjeni Odluke o preknjiženju knjigovodstvene evidencije poslovne zgrade

Član 1.
(Izmjena Člana 1.)

U Odluci o preknjiženju knjigovodstvene evidencije poslovne zgrade („Službene novine
Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 15/23), u članu 1. riječi: „771.723,07 KM (slovima:
sedamstotinasedamdesetjednahiljadasedamstotinadvadesettri i 07/100 konvertibilnih maraka)“,
zamjenjuju se riječima: „906.002,88 KM (slovima: devetstošesthiljadadvije i 88/100 konvertibilne
marke)“.

Član 2.
(Izmjena Člana 2.)

U članu 2. tačke a) i b) mijenjaju se i glase:
„a) ekonomski kod 011211 – Zgrade, u iznosu od 1.499.999,84 KM i
b) ekonomski kod 011911 – Ispravka vrijednosti, u iznosu od -593.996,96 KM.“